

Venezia, 08-05-2019

Prot. nr. 2019/231438

Ai Componenti le Commissioni VII Commissione IX Commissione

Alla Vicesindaco Luciana Colle All'Assessore Renato Boraso Al Dirigente Luca Barison Al Direttore del Venice Project Center Fabio Carrera Alla Funzionaria Veronica Rade Al Consigliere comunale Rocco Fiano

e per conoscenza

Al Sindaco
Alla Vicesindaco
Alla Presidente del Consiglio
Ai Vicepresidenti del Consiglio
Ai Capigruppo
Ai Presidenti delle Municipalità
Al Capo di Gabinetto
Al Segretario Generale
Al Vicesegretario Vicario
Alle Segreterie dei Gruppi consiliari
All'Ufficio Stampa
All'Albo Pretorio
Al Comando Polizia Municipale
All'Ufficio Relazioni con il Pubblico
Alla Custodia sedi municipali

La VII Commissione (congiunta alla IX Commissione) è convocata **mercoledì 15 maggio 2019** alle ore **10:00** presso **ex Chiesa dei Santi Cosma e Damiano alla Giudecca** con il seguente ordine del giorno:

- 1. Sopralluogo presso gli spazi dell'ex Chiesa dei Santi Cosma e Damiano alla Giudecca
- 2. Discussione dell'interpellanza nr. d'ordine 1123 (nr. prot. 142) con oggetto "Avviso Pubblico n.1/2018 relativo alla presentazione di proposte progettuali volte alla realizzazione di un partenariato pubblico privato per la gestione e valorizzazione dello spazio dell'ex chiesa dei Santi Cosma e Damiano alla Giudecca", inviata da Rocco Fiano
- 3. Discussione dell'interpellanza nr. d'ordine 1124 (nr. prot. 143) con oggetto "Avviso Pubblico n.1/2018 relativo alla presentazione di proposte progettuali volte alla realizzazione di un partenariato pubblico privato per la gestione e valorizzazione dello spazio dell'ex chiesa dei Santi Cosma e Damiano alla Giudecca", inviata da Rocco Fiano
- 4. Discussione dell'interpellanza nr. d'ordine 1125 (nr. prot. 144) con oggetto "Avviso Pubblico n.1/2018 relativo alla presentazione di proposte progettuali volte alla realizzazione di un partenariato pubblico privato per la gestione e valorizzazione dello spazio dell'ex chiesa dei Santi Cosma e Damiano alla Giudecca", inviata da Rocco Fiano

per il Presidente della VII Commissione Giancarlo Giacomin

per il Presidente della IX Commissione Paolo Pellegrini

il Segretario della VII Commissione Enrico Quieto